

PROTOKÓŁ Nr 8/2009
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 4 listopada 2009 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Ocena przygotowania do zimowego utrzymania dróg.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami z zasobu powiatowego.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad gospodarowania majątkiem trwałym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1

Józef Świgut Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział ośmiu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Adam Czerwiński – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg

Marian Ryczek – Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa

Leon Kościsz – Dyrektor Powiatowego Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2

Józef Świgut Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury RPN.

Protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3

Ocena przygotowania do znowowego utrzymania dróg.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Adam Czerwiński przedstawił informację, która stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami z zasobu powiatowego.

Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa Marian Ryczek przedstawił projekt uchwały, informując, iż w związku z nowelizacją przepisów ustawy o samorządzie powiatowym w zakresie gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu powiatu, został opracowany projekt tekstu uchwały w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami zasobu powiatowego, uwzględniając zmiany w przepisach prawa.

Po analizie projektu uchwały przewodniczący poddał go pod głosowanie:

za: 8 wstrzymujących się: 0 przeciw: 0

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad 5

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 258/XXVI/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego zmienionej uchwałą Nr 300XXIX/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2009 r.

Dyrektor Powiatowego Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa Leon Kościsz przedstawił projekt uchwały informując, że przedmiotowa uchwała określa ogólne zasady zbycia, dzierżawy, najmu oddania w użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych oraz zakup i przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, zgodnie z brzmieniem zapisów ustawy o zakładach opieki zdrowotnej:

- art. 53 ust 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej – organ, który utworzył zakład, określa zasady zbycia, dzierżawy, najmu oddania w użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych publicznych zakładów opieki zdrowotnej;
- art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej – „Publiczny zakład opieki zdrowotnej może dokonać zakupu lub przyjąć darowiznę aparatury i sprzętu medycznego wyłącznie o przeznaczeniu i standardzie określonym przez podmiot, który zakład utworzył oraz na zasadach określonych przez ten podmiot”.

Zasady gospodarowania mieniem samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest Powiat Nowosądecki do tej pory opierały się, oprócz ogólnie obowiązującego ustawodawstwa, tj. ustawie o zakładach opieki zdrowotnej i ustawie o gospodarce nieruchomościami, na zapisach Uchwały Nr 244/XXXII/2001 Rady Powiatu Nowosądeckiego z

dnia 8 października 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania majątkiem trwałym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju, Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Likwidacji w Nowym Sączu oraz Powiatowego Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Nowym Sączu i Uchwały Nr 65/VIII/2003 Rady Powiatu Nowosąddeckiego z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 244/XXXII/2001 Rady Powiatu Nowosąddeckiego z dnia 8 października 2001 r. oraz Regulaminach opracowanych przez Zakłady dotyczących gospodarowania majątkiem trwałym, przyjętych przez Zarząd.

Celem opracowania niniejszej Uchwały jest ujęcie wszystkich zagadnień dotyczących gospodarowania majątkiem trwałym przez Zakłady w jedną całość, a tym samym wprowadzenie regulacji mających na celu usprawnienie procesu gospodarowania tym majątkiem.

Po analizie projektu uchwały przewodniczący poddał go pod głosowanie:


za: 8 wstrzymujących się: 0 przeciw: 0

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 6

Józef Świgut Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN


Józef Świgut

Protokołowała: Monika Dziejzina